VENDIM
Nr.3, daté 28.12.2006
| ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE
PELIKANI SECURITY Shpk

Sot mé daté 28 Dhjetor 2008, uné i nénshkruari Vesel DEMIRAJ né cilésiné e
ortakut t& vetém té shoqerisé Pelikani Security Shpk., shogéri me pérgjegjési 1&
kufizuar e regjistruar me vendim nr.26273, daté 17.09.2001 t& Gjykatés s& Rrethit
Tirané me seli n& Tirané

VEREJ SE
Me vendimin e ortakut t& vetém Nr.2, daté 30.11.2006 éshté vendosur:

1. Zmadhimi i kapitalit t& shogérisé me fitimin e pashpérndaré té realizuar pas
tatimit deri né vitin 2005;

2. Caktimin e ekspertit Znj. Esmeralda BALLUKU, ekspert kontabél | miratuar
me nr. License 12, daté 10.02.2000, p&r pérgatitjen e raportit t& vierésimit t&
rezervave dhe fitimeve té pashpérndara qé jané gjiendje deri n& pérfundim té
vitit financiar 2005 me qéllim rmitien e kapitalit fillestar té shoqérisé Pelikani
Security Shpk.

3. Depozitimin e kétij vendimi né Zyrén e Rregjistrit Tregtar prané Gjykatés sé
Rrethit Gjyqésor Tirané.

Me Vendimin Nr.26273/5, dat& 27.12.2006, Gjyqtari i Vetém Mariana DEDI ka
vendosur depozitimin né Zyrén e Regjistrit Tregtar pran¢ Gjykatés s& Rrethit
Gjygésor Tirang té vendimit t& lartpérmendur t& Ortakut t& Vetém.

Pas -pérgatities s& raportit t& sipérpénmendur nga Eksperti i caktuar Znj.
Esmeralda BALLUKU, dhe pasi e gjeta t& sakté dhe né perputhje me ligjin
perfundimet e nxjerra nga ai

VENDOSA
1. Miratimin e Raportit t& datés 27.12.2006 t& ekspertit Znj. Esmeralda

BALLUKU pér vlerésimin e rezervave dhe fitimeve té pashpé&rndara me qéllim
rritien e kapitalit fillestar t& shoqérisé Pelikani Security Shpk.
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2. Zmadhlmln e kapitalit fillestar te shoqérisé me fitimin e pashpérndaré pas

L tat:mlf te vitit 2005 nga 4.000.000 leké n& 11.584. 000 lekeé,

._ ilgra__,hominale e pjeseve te kapitalit fillestar béhet nga 40.000 (dyzeté mijé)
"7 Leke secila né 115.840 Leké secila.

4, Ky kapital zotérohet né masén 100% nga uné ortaku i vetém Vesel DEMIRAJ.

5. Depozitimin e kétij vendimi né& Zyrén e Rregjistrit Tregtar prané Gjykatés sé
Rrethit Gjygésor Tirané.
Shoqéria PELIKANI SECURITY Shpk
Vesel DEMIRAJ
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